
UCHWAŁA NR 1515/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 999/XLI/2005 z dnia 22 września 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 999/XLI/2005 z dnia 22 września 2005 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 otrzymuje brzmienie : 
"1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały. 
2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały." 

2) Załącznik graficzny do uchwały otrzymuje treść, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: E1D3798A-DCEE-44B0-87A2-ADADDA177ECA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

L.p. Nr  
załącznika 
graficznego 

Obręb  Ulica Uwagi 

1 1 Szczaki Stawowa  

2 
 

2  Szczaki Słoneczna  

3 
 

2  Szczaki Kacza  

4 2 Szczaki Cyranki  

5 3 Szczaki Myszki  

6 3 Szczaki Bez nazwy 1 Dz. ew. 146/1, 147/2, 147/6 

7 4 Szczaki Bez nazwy 2 Dz. ew. 276, 303, 304, 329, 330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1515/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: E1D3798A-DCEE-44B0-87A2-ADADDA177ECA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1515/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: E1D3798A-DCEE-44B0-87A2-ADADDA177ECA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

